АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 23 августа 2022 г. № 70

	Об утверждении перечня муниципального имущества Кумакского сельсовета, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными Законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Постановлением Главы муниципального образования Кумакский сельсовет от 29.09.2021 № 77 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также самозанятых гражданам», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Кумакского сельсовета, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению № 1.

2. Контроль оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования

Кумакский сельсовет                                                                                 Д.Д. Жармухамбетова

	Приложение № 1

к постановлению

муниципального образования Кумакский сельсовет

от 23.08.2022 № 70

Перечень муниципального имущества Кумакского сельсовета, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Арендуемая площадь
	Цель использования имущества
	Примечание (в том числе сведения по обременению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	0
	0
	0
	0
	0